



ת"פ 9406/09/14 - מדינת ישראל נגד סרג' אלי ארפי - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
תפ"ק 9406-09-14 מדינת ישראל נ'
ארפי
בפני כב' השופטת דרורה בית אור, עמיתה

29 ינואר 2018

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד יערית דרעי	המאשימה
סרג' אלי ארפי - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד יוחאי הזז	נגד הנאשם

נוכחים:

ק. מבחן מירב טפירו

המתנדב מר עידו

עו"ס מרכז לנפגעי אלכוהול - יפית אביטבול

מרכזת הפרוייקט - עדי בלוטנר

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של איומים, לפי סעי' 912 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

הנאשם הודה בהזדמנות הראשונה וחסך זמן שיפוטי יקר.

לנאשם הרשעה אחת בעבירה דומה.

הנאשם התחיל את ההליכים בבית המשפט הקהילתי בחודש אפריל 2016.

עמוד 1

שירות המבחן הגיש תסקיר עומק בעניינו שכלל תוכנית עבודה בתחומים רבים שהעיקר בהם היה נושא ההתמכרות לאלכוהול שהנאשם סבל ממנה באותה תקופה והדרך לסייע לו בגמילה מאלכוהול.

ניתן לומר כי במהלך התקופה בה היה הנאשם משולב בהליכים של בית המשפט הקהילתי נעשתה עבודה מרשימה ועמוקה בשיתוף וסיוע שירות המבחן בכל תחומי חייו של נאשם.

ההתמכרות לאלכוהול שהייתה עמוקה וממושכת, כפי, הייתה בעיה מרכזית בה הושקעו מאמצים רבים, טופלה בצורה מושלמת כאשר כפי שמפורט בתסקיר ולא אריך בעניין זה, בסופו של דבר הנאשם בכוחות עצמו חדל מלהשתמש באלכוהול ומאז חודש פברואר 2017 נמנע באופן מלא ומוחלט משימוש בצריכת אלכוהול.

בד בבד, טופלו בעניינו של הנאשם נושאים קריטיים ועיקריים של תנאי הדיור שלו, מחסור בסיסי במזון, בעיה שנמשכה כשנתיים בה הנאשם חי ללא חשמל בביתו, כל הנושאים הללו טופלו. כיום יש לנאשם דירה בה הוא גר כשהיא נקייה, מסוידת עם ציוד וריהוט, בעיית החשמל טופלה. בעיות הבריאות מהן סובל הנאשם מטופלות גם הן. הדברים מפורטים באריכות בתסקיר.

בד בבד קיים הנאשם פגישות מסודרות עם שירות המבחן לטיפול בבעיות שהנאשם התקשה לטפל בהן תחום יחסי האנוש והתמודדות עם מצבי כעס ותסכול.

לאט לאט חלו שינויים בהתנהלותו של הנאשם שהקפיד להגיע לדיונים בבית המשפט הקהילתי גם בימים קשים והמשיך את התהליך שכלל גם הסדרת חובות, מיצוי זכויות וגם בתחום תרבות הפנאי.

הנאשם הפתיע את כל המשתתפים של בית המשפט הקהילתי כאשר כפי שסיפר, לאחר 20 שנה שבהם לא נגע במכחול, חזר לצייר.

כל מי שראה את הציורים של הנאשם שהביא אותם לבית המשפט, נפעם. מדובר בציורים מלאי צבע, אור ושמחה, אופטימיות, מה שעמד בסתירה מוחלטת לחיים הקשים שאותם ניהל הנאשם במשך שנים. הציורים הללו תלויים היום בבית המשפט ואנו מקווים שנצליח גם להוציאם לקהל הרחב שיראה אותם וכן אנו מקווים שהנאשם ימשיך לצייר.

מדובר בנאשם שנתן אמון בצוות ובאנשים שעזרו לו, הלך איתם יד ביד ולאחר שעניינו הבסיסיים טופלו מצא בעצמו כוחות מדהימים לטפל בבעיות שהיו קיימות ביוזמתו.

היום הנאשם משולב בפעילות בקהילה, מסייע לשכניו, ממשיך לטפל בנושאים כמו הסדר החוב שלו כשהוא בעצמו נפגש עם הגורמים המסייעים לו ויש תוצאות מצוינות בנושאים הללו.

הנאשם בהתנהלותו ובעזרה שקיבל מבית המשפט הקהילתי מראה לכולנו עד כמה חשובה המפגש האישי הרצוף והמתמיד עם האנשים. היכולת לבדוק לפרטי פרטים ולעומק את כל הבעיות שמטרידות אותם ולמצוא להם מענה וטיפול בסיוע של אנשים שלא הרפו ולא ויתרו והיום הגענו לסיום מוצלח ומרגש.

בהזדמנות זו אני רוצה להודות לכל הצוות המדהים של בית המשפט הקהילתי, החל בתביעה הכללית, הסניגוריה הציבורית, שירות המבחן, רכזת הפרוייקט, המתנדבים וכל מי שסייע לנאשם בדרכו.

שירות המבחן הגיש תסקיר ובו הוא ממליץ לקבל את הסדר הטיעון שהוצג בחודש יולי 2016.

לאור האמור ליעל אני מאריכה את המאסר המותנה שהושת על הנאשם בת.פ. 13-02-48921 בן 4 חודשים למשך שנתיים מהיום.

בית המשפט מסביר לנאשם את משמעות צו המבחן.

לאחר שבית המשפט הסביר לנאשם את משמעות צו המבחן הנאשם מסכים לתנאי צו המבחן.

אני משיתה על הנאשם 12 חודשים צו מבחן בהם ימשיך הנאשם להיות בקשר עם שירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ח,
29/01/2018 במעמד הנוכחים.
דרורה בית אור, שופטת עמיתה**